
1 

 

 

2020年５月 12日 

 各 位 

 

 

 

 

 

 

第６回定時株主総会会場変更に関するお知らせ 

 

 当社は、2020年５月 27日（水）午前 10時より第６回定時株主総会を開催する予定ですが、新型コロナウ

イルス感染症の急速な拡大を踏まえた新型インフルエンザ等対策特別措置法に基づく緊急事態宣言の期間の

延長に伴い、会場を使用することができなくなりました。つきましては、下記のとおり株主総会会場を変更

（開催日時、受付開始時刻に変更はございません。）させていただきますので、お知らせいたします。 

 また、株主の皆様におかれましては、新型コロナウイルス感染症拡大のリスクを低減するため、ご自身の

健康状態にかかわらず、株主総会へのご来場を見合わせていただき、書面（郵送）又はインターネット等（ス

マートフォンからも可能です。）による議決権の事前行使をご検討くださいますようお願い申しあげます。 

 株主の皆様には、ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、時節柄、何卒ご理解賜りますようお願い申しあ

げます。 

記 

 

１．日時 2020年５月27日（水曜日）午前10時（受付開始：午前９時） 

※開催日時、受付開始時刻に変更はございません。 

２．場所 （変更前）東京都新宿区西新宿二丁目２番１号 京王プラザホテル 南館４階 「扇」 

     （変更後）東京都港区芝公園四丁目８番１号 ザ・プリンス パークタワー東京 

                             地下２階 「ボールルーム」 

     「株主総会会場ご案内」 

 

 

会社名 株式会社ベイカレント・コンサルティング 

代表者名 代表取締役社長 阿部 義之 

（コード番号：6532、東証第一部） 

問合せ先 取締役管理本部長 中村 公亮 

（TEL．03－5501－0151） 



2 

 

     「交通のご案内」 

路線 駅名 所要時間 

 ＪＲ線・東京モノレール 浜松町駅  徒歩12分 

 都営浅草線・大江戸線  大門駅  Ａ６出口から徒歩９分 

 都営地下鉄大江戸線   赤羽橋駅  赤羽橋口から徒歩２分 

 都営地下鉄三田線    芝公園駅  Ａ４出口から徒歩３分 

 

 なお、今後の状況の変化等により、株主総会の運営について重大な変更が生じる場合は、インターネット

上の当社ホームページ（https://www.baycurrent.co.jp/）に掲載させていただきます。 

 

以 上 


